
MUNICIPALIDAD DE COLINA 

SECRETARIA MUNICIPAL 

DECRETO Nº: E-1711/2019 /
-'-'---'"'"""""'a...a...-."'----------

COLINA, 03 de Junio de 2019. 

VISTOS: Estos antecedentes: Memorándum 
Nº 1109/19 de fecha 03 de Junio de 2019, de la Directora de Desarrollo Comunitario 
a través del cual solicita Decreto Alcaldicio que apruebe las Bases Programa; 
DESPEGA TU EMPRESA COLINA 2019; y, en virtud a las atribuciones que me 
confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; Ley 
Nº 20.285, sobre acceso a la información pública y su reglamento, Ley Nº 19.880, 
base de los procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la 
administración del estado, 

DECRETO: 

1.- Apruébense las Bases Programa; DESPEGA 

TU EMPRESA COLINA 2019. 

2.- Copias de las Bases Programa; DESPEGA 
TU EMPRESA COLINA 2019; las cuales se adjuntan y pasan a formar parte 

e del pres nte Decreto. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

:, U D 
�· ....... 

FDO.) ELIZASETH ARELLANO QUIROGA 
ALCALDESA (5) 

�- ""' 
I� • 

FDO.) ANISAL CALERON ARRIAGADA 
SECRETARIO MUNICIPAL 

f r-i'
t

;,,'
� .. 

ANISAL 
SECRET 
EAQ/AC 
DISTRIS CION: 

Alcaldía (C.I.) 
Administración Municipal (C.I.) 
Secretaría Municipal (C.I.) 
Dirección de Control (C.I.) 
Asesoría Jurídica (C.I.) 
Secplan (C.I.) 
Dirección de Administración y Finanzas (C.I.) 
Dirección de Desarrollo Comunitario 
Ley de Transparencia (C.I.) 
Oficina de Partes y Archivo 




















